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ATOMOWI 

NAUKOWCY 
    W ramach spotkania , które odbyło się  16.12.2019r.,uczniowie 

naszej szkoły mogli na żywo uczestniczyć w eksperymentach z fizyki 

i chemii. Doświadczenia dotyczyły m.in. ciekłego azotu, napięcia 

powierzchniowego, ciśnienia atmosferycznego  oraz budowy 

ludzkiego ciała. Było chwilami groźnie, chwilami bajecznie, a przez 

moment nawet wybuchowo. Może w przyszłości niektórzy z nas będą 

specjalistami od efektów specjalnych ? Jak pokazują zdjęcia,  pokaz 

był bardzo ciekawy i okazał się bardzo emocjonujący. 

 

 
Przez chwilę trochę zadymiło… 



 
Przekonaliśmy się ,  że eksperymenty chemiczne też są ciekawe 

 

 
Niektórzy odważni leżeli  nawet na gwoździach 



WIGILIJNE 

KOLĘDOWANIE 

 
Tradycyjnie w naszej szkole przed Świętami Bożego 

Narodzenia w piątek,  20  grudnia odbyło się wspólne 

kolędowanie. W stołówce szkolnej na drugiej lekcji 

zgromadzili się uczniowie klas 0-V, a na trzeciej VI-VIII. 

Chórek szkolny pod opieką  pani Haliny Kleban  wystąpił 

z pięknymi kolędami i pastorałkami. Zgromadzeni 

uczniowie i nauczyciele również przyłączali się do 

śpiewu. To spotkanie wprowadziło nas w świąteczny 

nastrój, który trwał podczas późniejszych wigilii 

klasowych.  



 

W świąteczny nastój wprowadziła nas p. Halina Kleban 

 

 

Na występ przyszły również przedszkolaki 



 

Występ przygotowali uczniowie z klas V-VIII 

 

 

 

Wigilia klasy Va 



 
SŁODKI TYDZIEŃ  

Kolejny już rok nasza szkoła włączyła się do zbiórki na 

WOŚP. W ,, słodkim tygodniu’ – w dniach 7-10 stycznia- 

sprzedawaliśmy ciasto, by w ten sposób zbierać 

pieniądze. Na stoisku królowały więc ciasta, babeczki, 

galaretki, sałatki i szaszłyki owocowe.  

Rekord WOŚP był także u nas! :) 

Uczniowie, rodzice, nauczyciele, pracownicy 

naszej Szkoły - zebraliśmy 1449,35 zł. 

 

 



 

Dziewczyny z klas VI i VIII sprzedawały słodkości…… 

 

a wybór był ogromny! 



 
 

W tym roku klasa I i II  zaprosiła swoje Babcie i Dziadków oraz 

przygotowała  program artystyczny. Następnie uczniowie wręczyli 

drobne upominki i z pomocą rodziców ugościli kochane Babcie                           

i Dziadków słodkim poczęstunkiem .  

 
Program artystyczny klasy I 



 
Klasa  I 

 

 
Klasa II występowała w stołówce szkolnej 



CZAS NA WYBÓR SZKOŁY 

SIĘ ZBLIŻA… 
 

Uczniowie klas VIII naszej szkoły uczestniczyli w spotkaniu 

promocyjno-informacyjnym, które poprowadzili 

przedstawiciele Zespołu Szkół Morskich z Darłowa. 

 

 
Do szkoły przyjechali uczniowie z opiekunem i opowiadali                                

o kierunkach kształcenia 



 
Być może znajdą się chętni do podjęcia tam nauki 

 

 
Kuba przymierzał  już kombinezon 



 
 
W czwartek 24.01.2020r.w naszej szkole odbyły się zawody 

koszykówki dziewczyn z klas od IV do VI .Brało udział osiem drużyn: 

IVa,IVb,Va,Vb i dwie drużyny z klas VIa i VIb. Po ciężkiej walce 

zwyciężył pierwszy zespół z klasy VIb, drugie miejsce zajęła druga 

grupa z VIb, a trzecie miejsce  zajęły dziewczyny z zespołu  z  klasy 

VIa. 

GRATULUJEMY WYNIKÓW                        

I ŻYCZYMY DALSZYCH 

SUKCESÓW! 

 

 



GMINNY KONKURS 

ORTOGRAFICZNY 

27 stycznia br. odbył się w naszej szkole gminny konkurs 

ortograficzny pt. „Ortograficzne potyczki’, w którym udział 

wzięli uczniowie klas IV-VI oraz klas VII-VIII. W konkursie 

uczestniczyli uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Juliana 

Tuwima w Drzonowie, Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tarasa 

Szewczenki i Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza. O godzinie 8.15 rozpoczęły się konkurencje 

ortograficzne. Uczniowie mieli do rozwiązania sześć zadań: 

pierwszą konkurencją było rozwiązanie testu ortograficznego, 

następnie mieli określić czy czytana przez nauczyciela zasada 

ortograficzna jest prawdziwa lub fałszywa. Następnie musieli 

napisać poprawnie wylosowany wyraz i wyjaśnić zasady 

ortograficzne, które zostały zastosowane przy poprawnym 

zapisie tegoż wyrazu. Była też do rozwiązania tradycyjna 

ortograficzna krzyżówka i kolorowa krzyżówka. Po prawie 

dwugodzinnych zmaganiach jury ogłosiło wyniki: I miejsce                 

w grupie uczniów młodszych zajęła Zuzanna Kołosowska                    

z klasy VI a-SP nr 1 w Białym Borze, a w grupie starszej 

uczennica ze Szkoły Podstawowej w Drzonowie Marianna 

Kozicka. Laureaci otrzymali gratulacje, gromkie brawa, 

pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe. 

 



 

Uczestnicy rozwiązują zadania konkursowe 

 

 

 

Laureaci kategorii klas IV -VI 

 



 

 

 

Walentynki to święto zakochanych obchodzone 14 lutego. 

Jego nazwa pochodzi od św. Walentego - patrona 

zakochanych. Tego dnia ludzie obdarowują się drobnymi 

upominkami oraz wysyłają sobie nawzajem listy zawierające 

wyznania miłosne - walentynki. Prawdopodobnie pierwszą 

kartkę walentynkową wysłał książę Orleanu w 1415 roku – 

uwięziony w londyńskim Tower pragnął powiedzieć żonie, jak 

bardzo ją kocha. Pierwszą kobietą, która wysłała walentynkę 

była Margery Brewns w 1477 roku, która wysyłając list do 

narzeczonego, dołączyła również kartkę z miłosną poezją. 

 

Dominika  

 

 



POZNAJEMY NAUCZYCIELI 

 

 
 

 

To nowy cykl,  który pozwoli Wam bliżej poznać swoich 

nauczycieli i wychowawców. 

W tym numerze Pani Anna Kumpin 

 

Jedyneczka: Jakiego przedmiotu w szkole podstawowej Pani 

nie lubiła najbardziej i dlaczego? 

Anna Kumpin: Był to język rosyjski, miałam trudności                           

w wymawianiu niektórych słów. 

J: Pani najśmieszniejsze wspomnienie z czasów szkolnych…. 

AK: Na dzień wiosny zamieniliśmy się ze szkołą średnią                         

i wszyscy nas szukali. Pytano, czyj to był pomysł – oczywiście 

się przyznałam że mój – ale nikt nie chciał w to uwierzyć. 



 

J: Co lubi Pani robić w czasie wolnym? 

AK: Lubię spędzać czas wolny z rodziną, zimą jeździć                         

na nartach, latem pływać w jeziorze i spacerować. Zimą 

czytam książki i grzeję się przy kominku. Uwielbiam góry                    

o każdej porze roku. Lubię zwiedzać różne miejsca. 

 

J:Co najbardziej lubi Pani w swojej pracy? 

AK: Dzieci, jak się śmieją i uczą. 

J: Pani ulubiona książka z dzieciństwa? 

AK: ,, Dar rzeki Fly” 

J:Ulubiona gra z dzieciństwa? 

AK: Gra w palanta i w klasy. 

J: Jaki najfajniejszy prezent dostała Pani w dzieciństwie? 

AK: Było ich wiele, ale najbardziej  cieszyłam się z książek, 

które kupowali mi rodzice. 

 

Bardzo dziękujemy za wywiad ! 

 

 



 
 

 

 



 
 

 


